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LisTA DE INSCRITOS

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS DO SERTAO - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO EM CIENCIAS AGRARIAS E DA TERRA DO SERTAO
- DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) ACOES INTEGRADAS EM CIENCIAS AGRARIAS - I, II, III E IV BLOCO COMUM

N° de Inscricdo Nome do Candidato

116777
116874
116889
116863
116767
116781
116785
116847
116853
116865
116857
116873
116859
116833
116878
116766

ADRIANO SALVIANO LOPES

ANA CECILIA DA CRUZ SILVA

ANNY GRAYCY VASCONCELOS DE OLIVEIRA LIMA
CAMILO RAFAEL PEREIRA BRANDAO
FABIANE PEREIRA MACHADO DIAS

FABIO FERREIRA SANTOS

FELIPE ALAN SOUZA SANTOS

LUCAS OLIVEIRA DO AMORIM

MARCELA DE MATOS BARBOSA

MAYARA GOMES DA SILVA

NETHALIE DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS
ROGERIA PRADO DALL AGNOL

ROGERIO DE MAGALHAES CUNHA

SIDNEI GREGORIO TAVARES

SOLTEIRO

TAMARA ROCHA DOS SANTOS

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)
ECOLOGIA/ECOLOGIA VEGETAL, CIENCIAS BIOLOGICAS

N° de Inscricdo Nome do Candidato

116879
116886
116870
116850
116824
116789
116858
116871
116867
116868
116877
116801
116769

ANDRESSA SALES COELHO

ANNA THICIANE FREITAS SANTOS

DIOGO SILVA BEZERRA

EDUARDO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
JAIME NOGUEIRA MENDES JUNIOR
MANASSES DOS SANTOS SILVA

NADIA HERMEL GOBBI

RANNA HEIDY SANTOS BEZERRA
RAYANNA HELLEM SANTOS BEZERRA
TALITA GUIMARAES DE ARAUJO PIOVEZAN
TASSIA FERNANDA SANTOS NERI SOARES
VALDINETE VIEIRA NUNES

WANESSA REJANE DE ALMEIDA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO DEPARTAMENTO DE HISTORIA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) HISTORIA
MODERNA E CONTEMPORANEA

N° de Inscricdo Nome do Candidato

116780
116823
116894
116880
116778
116872
116776
116786

ALEXANDRE GOMES CARVALHO SANTOS JUNIOR
ANTONIO JORGE SOUZA AMORIM

CLARA PEREIRA GARCIA

DEGENAL DE JESUS DA SILVA

EDEVARD PINTO FRANCA JUNIOR

GABRIEL SILVA DE JESUS

HIAGO ANDRADE DA ROCHA

JEFERSON AUGUSTO DA CRUZ

Situagao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida




N©° de Inscricao
116775

Nome do Candidato
JESSICA SILVA PEREIRA

Situacgao
Inscrigdo Deferida

116802 JOSEANE PORTUGAL DOS SANTOS Inscricdo Deferida
116848 MARIA VITORIA SANTOS FONTES Inscricdo Deferida
116774 MARY HELLEN SILVA DE JESUS Inscricdo Deferida
116862 MONICA PORTO APENBURG TRINDADE Inscricdo Deferida
116856 MONIELLY SUELEN GOMES BARBOZA Inscricdo Deferida
116787 PAULO ROBERTO ALVES TELES Inscrigdao Deferida
116772 SAULO DA SILVA OLIVEIRA Inscrigdo Deferida
116884 TALITA SAUER MEDEIROS Inscricdo Deferida
116881 TATIANE OLIVEIRA DA CUNHA Inscricdo Deferida
116895 TATIANE SANTOS MATOS REIS Inscrigdo Deferida
116876 THAUAN SANTANA FONSECA Inscricdo Deferida

I:\,rea: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)
LINGUA INGLESA E LITERATURA DE LINGUA INGLESA

N©° de Inscricao Nome do Candidato Situagao

116849 ANGLEDSON WELLINGTON SOUSA DE JESUS Inscricdo Deferida
116779 ANTHONY SATIRO DE ARAUJO Inscrigdo Deferida
116851 BRENO MENDES DA SILVA SANTOS Inscricdao Deferida
116896 BRENO SANTOS DE OLIVEIRA Inscricdo Deferida
116804 CAIO ENZIO ALMEIDA ANDRADE Inscricdo Deferida
116860 EDUARDO APARECIDO SANTOS SOUZA ANDRADE Inscricdo Deferida
116882 FERNANDA ANDRADE ARAUJO Inscrigdo Deferida
116782 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS SANTANA Inscrigdo Deferida
116893 KAREN FERREIRA DINIZ Inscricdo Deferida
116845 MILENA VITORIA LEITE DA FONSECA Inscricdo Deferida
116875 MYLENA DE ANDRADE MOTA Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE MATEMATICA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) CALCULO E
MATEMATICA PURA

N° de Inscricdo Nome do Candidato Situacao

116885 ANNE CAROLINE CARNEIRO DE ALBUQUERQUE Inscricdo Deferida
116861 BRANDON MARCELINO CARHUAS DE LA TORRE Inscricdo Deferida
116855 CLEO CLAYTON SANTOS SILVA Inscricdo Deferida
116892 EDIMILSON DOS SANTOS DA SILVA Inscricdo Deferida
116854 ELISA JOAQUIM SANTOS Inscrigdo Deferida
116765 JOHNNY ALBERT DOS SANTOS LIMA Inscricdo Deferida
116891 MARTA NASCIMENTO MENEZES Inscricdo Deferida
116846 RICARDO FRANCISCO DA SILVA Inscricdo Deferida
116783 THALIA ANDRADE DE SANTANA Inscrigdo Deferida
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